Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
с.Первомайское                                                                                                      от 29.10.2015 № 9
О внесении изменений в решение Думы

Первомайского района от 27.11.2014 № 343

 «Об утверждении ставок арендной платы
 за земельные участки на 2015 год»
      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 17.12.2012 № 234-ОЗ «О государственно-частном партнерстве в Томской области»,  на основании ст. 26 Устава муниципального образования «Первомайский район»
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Внести следующие  изменения в решение Думы Первомайского района от 27.11.2014  № 343 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки на 2015 год»:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить  частным партнерам - одному или нескольким российским или иностранным юридическим и (или) физическим лицам, объединению физических и (или) юридических лиц, осуществляющих деятельность на основании соглашения о государственно-частном партнерстве, арендную плату за земельные участки в размере 10% от установленных в приложениях № 1, 2 настоящего решения ставок арендной платы».
2.  Решение вступает в силу с момента опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с  01.11.2015.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.
   Глава Первомайского района                                                       И.И.Сиберт
Председатель Думы                                                                               Г.А.Смалин